ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ЗАВОДОУКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МАОУ «СОШ №2»)

ПРИКАЗ

«17»  апреля 2024 г.                                                                                                     № 188 - О

г. Заводоуковск

Об утверждении расписания

годовой промежуточной аттестации обучающихся

в 2023/24 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», положением от 18.08.2023 г № 522«О формах, периодичности

и порядке проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации»,

учебным планом МАОУ «СОШ №2» на 2023-2024 учебный год, приказом директора от

01.11.2023 №528-О «О  сроках  проведения  промежуточной аттестации в 2024 году во 2-

8,10-х классах», календарным учебным  графиком, с целью  определения соответствия

уровня и качества знаний, умений, навыков, сформированности компетенций требованиям

федерального государственного образовательного стандарта и оценки качества освоения

программ по общеобразовательным предметам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание промежуточной аттестации в 2-4х, 5–8-х, 10-х классах за

2023/24 учебный год (приложение 01,02,03,04).

2.Классным руководителям 2-8,10-х классов довести до сведения обучающихся и

их родителей (законных представителей) расписание промежуточной аттестации

обучающихся 2-8,10 классов в 2023-2024 учебном году не позднее, чем за

семь календарных дней до начала промежуточной аттестации.

3. Заместителям директора по УВР Ильиной Т.С., Гаук Т.И. провести анализ

результатов промежуточной аттестации за 2023/24 учебный год в срок до 31.05.2024 года.

3.1.Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной

аттестации за 2023/24 учебный год.

4.Аллес Е.А., секретарю учебной части, скорректировать расписание уроков в

соответствии с расписанием промежуточной аттестации. Срок: до 06.05.2024 г

5.Сырчину С.В., методисту по информатизации, ответственному за размещение

информации на официальном сайте школы, разместить  расписание  промежуточной

аттестации не позднее, чем за семь календарных дней до начала промежуточной

аттестации.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                       В.В.Базелюк

С приказом ознакомлены:

«____» ______________ 2024 г. _______________/Т.И.Гаук

«____» ______________ 2024 г. _______________/ Т.С.Ильина

«____» ______________2024 г. ______________ / С.В. Сырчин

«____» ______________ 2024 г. ______________/   Е.А.Аллес

Приложение 01

 к  приказу

от 17.04. 2024 № 188 - О

Расписание

контрольных работ  в рамках  промежуточной аттестации

обучающихся 2, 3, 4- х классов

(русский язык, математика)

2023-2024 учебный год

Дата  Урок  Предмет  класс Кабинет  Форма сдачи Аттестационная комиссия председатель

заместитель директора по УВР Ильина Т. С.

Аттестующий учитель Ф.И.О. ассистентов

15.05

8.50-

9.30

2урок

РУССКИЙ ЯЗЫК 3 а

3 б

3г

4а

4б

4в

4г

4д

4е

107

216

213

101

106

105

205

218

102

ДИКТАНТ Мариничева Е. Б.

Хижняк Н. С.

Савко С. В.

Демчур Т. Н.

Пивненко Н, Л.

Кетова И. В.

Романишина О. Ф.

Шкуратова О. К.

Кудинова Л. Н.

Некрасова К. А.

Кузьмичева Е. В.

Худякова М. В.

Креймер Л. Г.

Ильина Т. С.

Трапезникова О. Н.

Книгина О. В.

Чегодаева А. В.

Челнакова Н. О.

15.05.

13.10-

13.50

1 урок

РУССКИЙ ЯЗЫК 3 в

3 д

2а

2б

2в

2г

2д

218

219

104

103

102

107

213

ДИКТАНТ Сорокина С. В.

Жукова Н. В.

Фатеева Н. В.

Перемыкина И. А.

Бородулина Е. Р.

Яковлева Н. С.

Липунова В. Е.

Палкина А. Г.

Андреева Ю. В.

Чегодаева А. В.

Некрасова К. А.

Кузьмичева Е.В.

Ильина Т. С.

Худякова М. В.

17.05

8.50-

9.30

2урок

МАТЕМАТИКА 3 а

3 б

3г

4а

4б

4в

4г

4д

4е

107

216

213

101

106

105

205

218

102

КОНТРОЛЬНА

Я РАБОТА

Мариничева Е. Б.

Хижняк Н. С.

Савко С. В.

Демчур Т. Н.

Пивненко Н, Л.

Кетова И. В.

Романишина О. Ф.

Шкуратова О. К.

Кудинова Л. Н

Некрасова К. А.

Захарова Т. А.

Шабалина Д. Д.

Беляева Л. А.

Чегодаева А. В.

Кармачев А. А.

Книгина О. В.

Ильина Т.С.

Кузьмичева Е. В.

17.05

13.10-

13.50

1 урок

МАТЕМАТИКА  3 в

3 д

2а

2б

2в

2г

2д

218

219

104

103

102

107

213

КОНТРОЛЬНА

Я РАБОТА

Сорокина С. В.

Жукова Н. В.

Фатеева Н. В.

Перемыкина И. А.

Бородулина Е. Р.

Яковлева Н. С.

Липунова В. Е.

Андреева Ю. В.

Палкина А. Г.

 Кузьмичева Е. В.

Беляева Л. А.

Чегодаева А.В.

Некрасова К. А.

Ильина Т. С.

   Приложение 02  к  приказу

от 17.04. 2024 № 188 - О

Расписание контрольных работ  по русскому языку и математике

в рамках промежуточной аттестации

обучающихся 5-8,10-х классов  в 2023-24 учебном году

Дата предмет класс  № урока

по

расписанию

кабинет Аттестационная комиссия председатель

заместитель директора по УВР Гаук Т.И.

Аттестующий

учитель

Ф.И.О. ассистентов

06.05 Русский язык

(контрольная работа по

Кимам, аналогам ЕГЭ)

10а 2-5 307 Перевозкина Е.А Кожевников Н.С

10б 2-5 308 Перевозкина Е.А Креймер Л.Г

14.05 Математика

(контрольная работа по

Кимам, аналогам ЕГЭ)

10а,10б 2-3 405

406

Рахманкулова И.А.

Рахманкулова И.А

Кожевников Н.С

Креймер Л.Г

14.05 Русский язык 5а 2 402 Квинт А. А. Кузьмичева Е. В.

5б 2 305 Верченко Л. А. Тихонова Ю. А.

5в 2 212 Фомина А. Ю. Книгина О. В,

5г 3 402 Квинт А. А. Некрасова К. А.

5д 3 212 Фомина А. Ю. Ильина Т. С.

14.05 Русский язык

(диктант с

грамматическим

заданием)

6а 2 308 Перевозкина Е.А Скорикова Т.А

6б 2 206 Григорьева М.А Верченко Л.А

6в 3 307 Голых А.В Кувшинова Е.В

6г 2 306 Бурик Н.М Гаук Т.И

6д 4 212 Фомина А.Ю. Перевозкина Е.А

6е 3 306 Бурик Н.М Перевозкина Е.А

14.05 Русский язык

(комплексный анализ

текста)

8а 2 307 Голых А.В  Худякова М.В

8б 4 307 Голых А.В Креймер Л.Г

8в 3 306 Григорьева М.А Чегодаева А.В

8г 4 306 Григорьева М.А Книгина О.В

8д 5 306 Григорьева М.А Верченко Л.А

15.05 Русский язык

(комплексный анализ

текста)

7а 2 308 Перевозкина Е.А. Чегодаева А.В

7б 2 305 Верченко Л.А. Книгина О.В

7в 2 304 Кувшинова Е.В. Креймер Л.Г

7г 3 308 Перевозкина Е.А. Креймер Л.Г

7д 2 206 Скорикова Т.А Фомина А.Ю.

7е 3 305 Верченко Л.А. Квинт А.А

16.05 Математика

(контрольная работа)

6а 2 406 Хаязова Т.М Агапова С.В

6б 2 404 Морожникова Л.В Хаязова Т.М

6в 2 409 Перемыкин А.Д Рахманкулова  И.А

6г 2 408 Петрова О.В  Некрасова К.А

6д 3 408 Петрова О.В  Некрасова К.А

6е 3 409 Перемыкин А.Д Рахманкулова  И.А

16.05 Математика

(контрольная работа)

5а 2 407 Симакова Ю. В Книгина О. В.

5б 3 404 Морожникова Л. В. Худякова М. В.

5в 4 404 Морожникова Л. В. Ильина Т. С.

5г 5 404 Морожникова Л. В. Чегодаева А. В.

5д 3 407 Симакова Ю. В. Кузьмичева Е. В.

17.05 Математика

(контрольная работа)

7а 2 405 Рахманкулова И.А Креймер Л.Г

7б 3 405 Рахманкулова И.А Креймер Л.Г

7в 4 204 Поляк М.А Рахманкулова И.А

7г 2 407 Симакова Ю. В. Морожникова Л. В.

7д 3 407 Симакова Ю. В. Морожникова Л. В.

7е 4 407 Симакова Ю. В. Морожникова Л. В.

17.05 Математика

(контрольная работа по

8а 2-3 404 Агапова С.В Петрова О.В

8б 1-2 406 Хаязова Т.М. Петрова О.В

Кимам, аналогам ОГЭ) 8в 2-3 403 Морожникова Л. В.  Худякова М.В

8г 2-3 406 Хаязова Т.М. Книгина О.В

8д 4-5 406 Хаязова Т.М. Книгина О.В

Приложение 03

 к  приказу

от 17.04. 2024 № 188 - О

Расписание предметов по выбору в рамках промежуточной аттестации

обучающихся 5-8 классов 2023-24 учебный год

Дата Время\

Урок по

расписанию

предмет класс кабинет Форма

сдачи

Аттестационная комиссия

председатель заместитель директора по

УВР Гаук Т.И.

Аттестующий

учитель

Ф.И.О.

ассистентов

20.04.

04.05

9.00- 13.00ч Индивидуальны

й

проект

10аб 204

206

207

208

Защита

проекта

Прохорович Т.И., Карпов Н.Е.,

Десятова Е.С., Адамберг Т.П

Эккардт Г.А., Козлова

О.С.,Рахманкулова И.А.

Демина А.Ю., Мунарев Е.В., Быкова

Е.В

Касаткина Т.Ф., Кузьмичева Е.А.,

Шляхтич Д.Г

10.05 2-4 Обществознание 10а б 203

207

тестиров

ание

Эккардт Г.А.

Мунарев Е.В

Мунарев Е.В

Эккардт Г.А

20.05 1-6 Биология 5 а 206 тестиров

ание

Карпов Н.Е. Ильина Т. С.

5б 206 тестиров

ание

Карпов Н.Е. Худякова М. В.

5в 206 тестиров

ание

Карпов Н.Е. Базелюк В. В.

5г 206 тестиров

ание

Карпов Н.Е. Чегодаева А. В.

5д 206 тестиров

ание

Карпов Н.Е. Кузьмичева Е. В.

20.05 1-6

 (40 мин)

География  6а 401 тестиров

ание

Федотова О.Ю. Беляева Л.А

6б 401 тестиров

ание

Федотова О.Ю. Беляева Л.А

6в 401 тестиров

ание

Федотова О.Ю. Беляева Л.А

6г 401 тестиров

ание

Федотова О.Ю. Беляева Л.А

6д 401 тестиров

ание

Федотова О.Ю. Беляева Л.А

6е 401 тестиров

ание

Федотова О.Ю. Беляева Л.А

Приложение 04

 к  приказу

от 17.04. 2024 № 188 - О

Расписание  промежуточной аттестации по общеобразовательным предметам

в резервные сроки (5-8,10 классы)

2023-2024 учебный год

Дата предмет класс  Урок кабинет Аттестационная комиссия председатель

заместитель директора по УВР Гаук Т.И.

Аттестующий

учитель

Ф.И.О. ассистентов

20.05

(пн)

Русский язык

контрольная

работа по Кимам,

аналогам ЕГЭ

10 а,б 1-3 308 Перевозкина Е.А Кожевников Н.С

20.05

(пн)

Русский язык 5а б,в,г,д

2 308 Квинт А. А. Фомина А.Ю.

20.05 Русский язык

(диктант с

грамматическим

заданием)

6а,б,в 2 306 Григорьева М.А Бурик Н.М

6г,д,е 2 306\

301

Бурик Н.М Григорьева М.А

20.05 Русский язык

(комплексный

анализ текста)

8а,б,в 2 307 Голых А.В. Креймер Л.Г

8 в, г, д 3 306 Григорьева М.А Голых А.В

20.05 Русский язык

(комплексный

анализ текста)

7а,б,е 2 305 Перевозкина Е.А. Верченко Л.А

7в,г,д 2 304 Кувшинова Е.В Скорикова Т.А

18.05 Математика

(контрольная

работа)

6а,б

6 в,е, г,д

9.00 409 Перемыкин А.Д Петрова О.В

22.05 Математика 5а,б,в,г,д

3 407 Симакова Ю. В Морожникова  Л.В

18.05 Математика 7абвгде 9.00 409 Перемыкин А.Д Поляк М.А

18.05 Математика

(контрольная

работа по Кимам,

аналогам ОГЭ)

8а,в

8б,г,д

9.00 406 Хаязова Т.М. Агапова С.В.

18.05

(суббота)

Математика

контрольная

работа по Кимам,

аналогам ЕГЭ

10аб 9.00 ч 405 Рахманкулова И.А. Петрова О.В

22.05 Обществознание  10 2-4 ЭЧЗ Эккардт Г.А Мунарев Е.В

24.05 География 6 2 401 Федотова О.Ю. Беляева Л.А

23.05 Биология 5 2 ЭЧЗ Карпов Н.Е Десятова Е.С.

27.05 Резервный день

для предметов

Русский язык

5-10 2 ЭЧЗ Кувшинова Е.В Никитина Ю.В

28.05 Резервный день

для предметов

Математика

5-10 2 ЭЧЗ Рахманкулова И.А Никитина Ю.В

		2024-05-03T09:17:51+0500
	МАОУ "СОШ №2"
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью